
Evanpäivät  
 
10–12. SYYSKUUTA 2010 -- PYHÄLTÖ 
 
Poukan pitäjä toivottaa kaiken kansan tervetulleeksi juhlistamaan oikeudenmukaisia hallitsijoitamme 
Hänen Ylhäisyytensä nimeä kantavaan tapahtumaan. 
 
Tapahtumapaikka 
Tapahtumapaikka on Lintukodon leirikeskus Pyhällössä. Lintukoto sijaitsee 170 km Helsingistä itään, 
Haminan pohjoispuolella. Vankkureilla saapuessasi (on suuntasi etelään tai pohjoiseen) käännytään 
auringonlaskuun noin puolessa välissä Hamina-Taavetti –tieltä  (nro 26) => Turkia => Haapala => 
Lintukoto. Tapahtumapaikan läheisyyteen pääsee myös bussilla. Tarkempia ajo-ohjeita ja 
bussiaikatauluja voi tiedustella tapahtuman autokraatilta.  
Tapahtumapaikan osoite: Tykkitie 30, 49660 Pyhältö 
 
Tapahtuma alkaa perjantaina klo 18.00 ja päättyy sunnuntaina klo 13.00. 
 
Tapahtumaan mahtuu 85 henkilöä.  
 
Lintukodossa on ruokasalirakennus, sauna lammen rannalla ja kaksi yöpymisrakennusta.  
Luonnonläheiset toiletit ovat metsän reunassa ja suihku löytyy saunalta. Huomautamme että 
tapahtumapaikalla ei ole esteetöntä pääsyä kaikkiin tiloihin. 
 
Toisen majoitusrakennuksen luokkahuone on myös mahdollista varata autokraatilta vaikka kokousta 
tai työpajaa varten. 
 
 
Varaukset ja hinnat 
Tapahtumaan voi ilmoittautua kotisivujemme kautta kaavakkeella osoitteessa 
http://www.poukka.org/eva
Tapahtuman koko hinta on 30 euroa ei-jäseniltä ja 27 euroa SCA:n/SKA:n tai sen jäsenyhdistysten 
jäseniltä. Vanhempiensa seurassa osallistuvat lapset, jotka ovat alle 6-vuotiaita pääsevät 
tapahtumaan ilmaiseksi ja 6-15 -vuotiaat maksavat puolet hinnasta. Hinta jakautuu seuraavanlaisesti: 
tapahtumamaksu 10e ei-jäsen/7e jäsen, Ruokapaketti 10e (2xaamiainen, iltapala ja lounas yms.) ja 
Pidot 10e.  
 
Sitovat ilmoittautumiset tulee lähettää 30. elokuuta mennessä osoitteessa http://www.poukka.org/eva 
tai kirjeitse, ainoastaan kirjalliset varaukset huomioidaan. Maksu tulee suorittaa viimeistään 1. 
syyskuuta tilille Nordea 106930-224261. Ulkomaiset osallistujat, jotka ovat ilmoittautuneet 
määräpäivään mennessä voivat maksaa ovella, kuitenkin heidän tulee ilmoittautuessaan kertoa, mikäli 
aikovat tehdä niin. Myöhässä tuleviin varauksiin ja maksuihin lisäämme 10 euron 
myöhästymismaksun. Osallistumisensa 1. syyskuuta jälkeen peruuttaville ei maksuja voida palauttaa 
ja peruuttava joutuu maksamaan täyden maksun ja myöhästymismaksut.  
 
Ilmoittautuessasi mainitse nimesi, yhteystiedot, ruoka-aine allergiat ja oletko SCA:n/SKA:n tai 
jäsenyhdistyksen jäsen. Mainitse myös ikäsi, jos et ole täysi-ikäinen tapahtuman aikana.  
 
Lisätietoa: www.poukka.org
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